２００９年６月２６日

各 位
                       東京都江東区豊洲五丁目６番５２号
                       株式会社オートバックスセブン
                       代表取締役 社長執行役員 湧田 節夫
                       ［コード番号９８３２ 東証・大証第一部］
                       問い合わせ先

経営企画室 吉山 弘樹
                       ＴＥＬ ０３－６２１９－８７８７

第６ ２ 期定時株主総会に お け る 議決権行使結果に 関す る お 知ら せ

当社はＩＲ活動の一環として、２００９年６月２５日に開催いたしました第６２期定時株主総会にお

ける議決権行使結果を開示いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。
なお、第１号議案から第３号議案の全ての議案は、株主総会前日までの議決権の行使ならびに当日ご

出席いただきました株主様の大多数の賛成をもって可決いたしましたこともあわせてお知らせいたし

ます。

１．議決権の状況
    議決権を有する株主数  １０,９３３名

総議決権個数      ３７４,０３５個

２．議決権行使状況

 株主総会前日までの
議決権行使（事前行使）

株主総会当日出席

による議決権行使
議決権行使合計

議決権行使個数 １７７,６７７個 １４１,５５２個 ３１９,２２９個
行使率 ４７.５％ ３７.８％ ８５.３％

３．議決権行使結果

 事前行使における
賛成数（賛成率）

当日出席を含めた
賛成数合計

議決権行使合計
における賛成率

第１号議案
剰余金の処分の件

１７７,０３１個
（９９.６％）

３１８,５８１個 ９９.７％

第２号議案
定款一部変更の件

１７７,０３０個
（９９.６％）

３１８,５８０個 ９９.７％

第３号議案
取締役９名選任の件

１７５,６２２個～
１７６,９４３個

（９８.８％～９９.５％）

３１７,１７２個～
３１８,４９３個

９９.３％～
９９.７％

注１） 事前行使における賛成数は、書面による議決権行使および電磁的方法などによる議決

権行使（議決権電子行使プラットフォームによる行使を含む）による賛成数です。
    注２）当日出席を含めた賛成数合計は、「事前行使における賛成数」と「当日出席の株主から

各議案の賛否に関して確認できた賛成数」を合計したものであります。
    注３）当日出席株主の賛成数につきましては、閉会後の確認に基づくものであり、必ずしも

正確な数値とは限りません。
以  上